平 成 1 5 年 1 2 月 1 6 日

各 位

横 浜 市 神 奈 川 区 新 浦 島 町 一 丁 目 １ 番 地 25

株 式 会 社 シ ス テ ム プ ロ

代表取締役社長 逸 見 愛 親

            （コード番号：２３１７）

問い合わせ先 取締役財務経理部長 細野雅博

電 話 番 号 0 4 5 （ 4 4 1 ） 4 4 0 1 （ 代 ）

Ｕ Ｒ Ｌ http：//www.systempro.co.jp

平成 15 年 10 月期の期末配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 15 年 10 月期の１株当たり期末配当金につき、下記のと

おり 500 円増配し、5,500 円とすることを決議いたしましたので、お知らせいたします。なお、この配

当は平成 16 年１月 27 日に開催予定の第 21 期定時株主総会の決議を経て実施する予定でおります。

記

１． 増配の理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして認識しております。安定的な経営

基盤の確保と株主資本利益率の向上に努めるとともに、配当に関しましても安定的で継続性のある

配当を意識し、業績に応じて行うことを基本方針としております。

平成 15 年 10 月期の当期利益が、好調な業績を背景に期初に予想しておりました 276 百万円に比

べ増加し、302 百万円となりましたことから、株主の皆さまのご支援にお応えするため、期初に目

標としておりました配当性向 30％を堅持し、１株当たり期末普通配当金を前期より 500 円増配し、

5,500 円とさせていただきます。

２．平成 15 年 10 月期（平成 14 年 11 月 1 日～平成 15 年 10 月 31 日）配当

 中間期 期末 年間

前 回 予 想

（平成 14 年 12 月 16 日発表）

― 円 5,000 円 5,000 円

今 回 修 正 予 想 ― 円 5,500 円 5,500 円

前期（平成 14 年 10 月期）実績 ― 円 7,500 円 7,500 円

（注）１．中間配当は実施いたしておりません。

２．前期は普通配当 5,000 円と大証上場記念配当 2,500 円であります。

以 上

大阪証券取引所 ニッポン・ニュー・マーケット－｢ヘラクレス｣市場

移転しました

住所  ：横浜市西区みなとみらい２丁目２番１号

電話番号：045（640）1401（代）